didicimus, sic habent. Vertebrae supra claviculam una cum magna septem numerantur. Ad costas vero totidem quot et costae, duodecim numero. Ad laterum inanitatem exteriori parte, ubi coxendices et lumbi quinque. Semen vero velut favus ab utraque vesicae parte fertur. Ex his autem locis venae ab utraque meatus urinarii parte in pudendum feruntur. Potus per fauces et gulam, arteriae summum, quod larynx dicitur, in pulmonem et arteriam, ex quibus in summam vesicam. Hepar quinque summas fibras habet, fel autem quartae fibrae adhaerescit, quod osculo suo ad septum transversum, cor et pulmones fertur. Cor autem tunica circumvestit. Homo intestina crassa majora quam canis habet. Appendent autem ex medianis membranis, quae mesocola dicuntur. Hae vero ex nervis a spina sub ventre procedentibus, renes ex nervis de spina. Cor arteriae fons cognatus. Vena per septum transversum fertur, hepar, lienem, renes, ad coxendicem circa posteriorem tibiae partem carnosam, ad primam summi pedis partem, quae ταρσός dicitur. Altera autem ex corde sub alas, claviculas, jugula, caput, nasum, frontem, juxta aures, humeros, dorsum, pectus,

Ed. Chart. IV. [1. 2.] Foëf. I. 274. Ed. Lind. I. (298.)
 νον, στήθεα, γαστέρα. διὰ πήχεος. ἢ δὲ διὰ μασχαλῶν ἐπὶ
 πῆχυν, ἐπὶ ταρσόν. νεύρων ἕκφυσις ἀπὸ τοῦ ἰνίου ἄχρι παρὰ
 ῥάχιν. παρὰ ἰσχίον, ἐς αἰδοῖα, ἐς μηρούς, πόδας, κνήμας,
 ἐς χεῖρας. ἄλλ' ἐς βραχίονας, τὰ μὲν [2] ἐς σάρκας, τὰ δὲ
 παρὰ τὴν περόνην ἐς τὸν μέγαν δάκτυλον. τὰ δ' ἐκ τῶν
 σαρκῶν ἐπὶ τοὺς ἄλλους δακτύλους. ἄλλ' ἐς ὤμοπλάτην, στή-
 θεος, γαστέρα ὀστέοισι, συνδέσμοισιν. ἀπὸ δὲ αἰδοίου παρ'
 ἀρχόν. κοτυληδόνα τὸ μὲν ἄνωθεν μηροῦ, τὸ δὲ κάτωθεν
 ἐπὶ τὰ γούνατα. ἐντεῦθεν γούνατι ξυντιθεῖν, ἐπὶ τένοντα,
 πτέρναν, πόδας. τὸ δὲ ἐς περόνην. ἄλλα δ' ἐς τοὺς νεφρούς.
 αὐταὶ δὲ αἱ φλέβες ἐφ' ἑκάτερα διχῆ τὰ μέγιστα σχίζονται.
 τὰ μὲν ἐνθεν τοῦ νεφροῦ ἑκατέρου, τὰ δὲ ἐνθεν. καὶ διατέ-
 τρηνται ἐς τοὺς νεφρούς. καὶ εἶδος καρδίας οἱ νεφροὶ ἔχουσι
 καὶ οὗτοι κοιλιώδεις. ὁ δὲ νεφρός τὰ κοῖλα ἐωντοῦ πρὸς
 τὰς φλέβας ἔχων κείται τὰς μεγάλας. ὅθεν ἐκπεφύκασιν ἐξ
 αὐτέου αἱ φλέβες αἱ ἐς κύστιν, ἣ εἴλκετο τὸ ποτὸν διὰ
 τῶν φλεβῶν ἐς τοὺς νεφρούς. ἔπειθ' ὡσπερ καὶ διὰ τῶν νε-
 φρῶν διηθεῖται τὸ ὕδωρ. καὶ δι' αὐτέων τουτέων τῶν ἐντέ-

ventrem, per cubitum. Alia vero per alas ad cubitum, in
 summam manum. Nervorum exortus ab occipitio usque
 juxta spinam, juxta coxendicem fertur in pudenda, in fe-
 mora, pedes, tibias et in manus. Quin et ad brachia partim
 quidem in carnes, partim vero juxta fibulam in magnum
 digitum, partim etiam ex carnibus ad reliquos digitos. Quin
 et ad latum scapularum os, pectus, ventrem, ossibus, liga-
 mentis connectuntur. A pudendo vero juxta podicem, ad co-
 xendicis cavitatem, partim quidem supra femur, partim vero
 infra ad genua. Inde ad genu extentus ad tendinem, calcis
 os, pedes, alius vero ad fibulam, alii etiam ad renes. At
 vero venae ipsae utraque ex parte bifariam maxime divi-
 duntur, partim quidem ab ipsa utriusque renis parte, par-
 tim vero ab altera et in renes foraminibus sunt perviae.
 Ipsi vero cordis foramen iidemque cavitatem habent. Ren
 autem cavitate sua ad magnas venas situs est, unde procedunt
 ex ipso venae in vesicam, qua parte potus per venas
 ad renes trahitur, deinde per renes aqua velut excoletur et